
PRAHA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

Dušan Kubík 

Elišky Krásnohorské 953 

54931 Hronov 

IČ: 72850647 

SHMPXOOOLPFO 

0-1800179/MAJ

Na základě výsledků veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky: 70 ks válend s úložným prostorem 

Cena bez DPH: 144 431,- Kč 
Místo plnění: ŠVZ Žihle, Nový dvůr-Poustky 21, 331 65 Žihle 
Termín plnění: nejbližší možný po odeslání objednávky (bude dohodnut telefonicky) 

Kontaktní osoba: 

Cena celkem vč. DPH: 174 762,00 Kč 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 07.06.2018 

Středisko: 4501 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktui'e uveďte vždy číslo objednávky. 



Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Kople: 

Předmět: 

Přílohy: 

Změna objednávky: 1811003561, na stránkách www.dk-obchod.cz 

objednavkal811003561.html 

I*--------------------------------------------------------------* I

Poznámka obchodníka: Děkujeme Vám za Vaši objednávku. O Termínu dodání Vás budeme informovat. 
I*--------------------------------------------------------------* I

Aktuální stav objednávky a další podrobné informace o objednávce mužete sledovat na adrese obchodu http://www.dk
obchod.cz/order /default/ 1811003561 ?user= spravasluzebhlavni 1 &hash =8d5e 79a64664dd594bbe639913fcec6 l. 

Aktuální stav objednávky: vyřízeno 
Zpňsob platby: Platebním příkazem (Bankovním převodem) 
Zp6sob doručení: Přeprava nad 5.000 bez DPH (6.050,- s DPH) 

Při platbě bankovním převodem, použijte tyto údaje: 

Variabilní symbol (číslo objednávky}: 1811003561 

Komerční banka 
Číslo účtu: 78-8872650277 /0100 

Pokud máte problém s otevřením příloh (objednávek, faktur a dalších dokladu) stačí uložit soubor na Vás počítač a 
otevřít až uložený soubor. Někteří emailoví klienti neumí korektně zobrazit HTML soubory. 



Objednávka 1811003561 

.•. 

� ,··1
.._ 

OK-OBCHOD 
•... 

: WWW.OK-OBCHOD.CZ 

Dodavatel: Dušan Kubík 

Stránka č. 1 z 1 

Objednávka 
1811003561 

Elišky Krásnohorské 953, 54931 Hronov, Česká republika, IČO: 72850647, DIČ: CZ7402193227, Zapsána pod živnostenským listem 
ev.č.: 360501-33802, Městský živnostenský úřad Náchod, č.J.: 09/216289/F-61www: www.dk-obchod.cz, email: info@dk-obchod.cz, 
tel.: +420608830422 

Odběratel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 
Kundratka 1951/19 
18000 Praha 8 - Libeň 
Česká republika 

IČO: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

Komerční banka 
Čislo účtu: 78-8872650277 /0100 

kód Název produktu 

Válenda ONDRA 

Příjemce: 
ŠVZ Žihle 
Nový Dvur - Poustky 21 
33165 Žihle 
česká republika 

Způsob úhrady: Platebním příkazem {Bankovním 
převodem) 
Zpusob dopravy: Přeprava nad 5.000 bez DPH {6.050,- s 
DPH) 

Stav objednávky: vyřízeno 

Množství Cena/J bez DPH DPH% Celkem Záruka 

558 Varianta:Látky skupina 1 HR - bavlna: č.018;Výnos zboží: 70 2063.3 144431 30330.51 (21%) 174761.51 24 
Za vchodové dveře zdarma 

DOPR Dobirečné / doprava v hodnotě O Kč 

Celkem 

DPH% Základ DPH Celkem 
21% 144 431,00 Kč 30 330,51 Kč 174 761,51 Kč 

Navštivte naše další obchody: 

'/
1 

.._ OK-OBCHOD 
! WWW.OK-OBCHOD.CZ 

www.dk-obchod.cz 

o o 

144431 

Celkem bez DPH: 

DPH: 

O (21%) O 

30330.51 174761.51 

Celkem s DPH včetně PHE, AP: 

144 431,00 Kč 

30 330,51 Kč 
174 761,51 Kč 

Zaokrouhlení: 
Celkem s DPH včetně PHE, AP: 

0,49 Kč 

174 762 Kč 

file:///C:/Users/kp70596/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Intemet%2... 2.8.2018 




